n y a point d' adjournement, ou du moins qui soit valable quia 

paria san/ non esse ci/a/uni, ve/ non esse legi/ime et/allini, ita 

dd. commitnllcr Bar/o/. in l. ea quae C. quomodo, etc. 

De plus, si on prend garde à la défìnition de l'Excomu-

nication, on verrà qu on no peut prononcer telle Sentence 

contre ces animaux: car 1' Exrammnnieation est dite cxlra Ec-

clesiam positio, vel è qualibet coiiiiiiiinioiie, vel •'• quo/t/icl legi-

timo adii separatio. Tellement que tels animaux ne peuuent 

estre dechassés de l'Eglise, n'y ayans jamais esté, d'autant qu' 

elle est pour les hommes qui ont 1' amo raisonnable , non pas 

pur les brutes, qui ne sont doliées d'aucune raison, et l'Apo-

stre S. Paul ad Cortnth. 5 dit q-iòd de ils quae foris sunt ni­

hil ad nos quoad Excomntitnica! ioucm, quia Excommunicare non 

possumus, X Excommunication afficit aiiiuiam non corpus , itisi 

per quaiidam conscqueittiam, cuius Medicina est, cap. 1, de seti-

leitt. Excoiiim. in 6. C'est pourquoy l'amo de ces animaux, n'e-

stant immortelle, elle ne peut estre touehée par telle Sentence, 

quae vergi! in dispeudiutn acteruae salutts. 

L' antro nvson est. quòd facicnli aduni pcrmissum non ini-
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pillatili-, id quod sequitur ex ilio, ttcét coiisecutiuiim sit reptt-

gitans statui suo cap. de occìdendis 23 q. 5 cap. sicut d/gnuni 

extra de homicid. Ces animaux font vn acte permis mesme par le 

droit Diuin. Car il est dit dans la Genese fecit Deus bestias ter-

rae iuxta species suas, iumcnta , et ornile reptile terrae in ge­

nere suo dixitque Deus, ecce dedi vobis, oinnan herbatn afferen-

tem semen super tcrram, et vniucrsa Ugna, quae habent in se-

jucttpsis sementati generis sul, vt siut vobis in escam ; et cun­

ctis animalibus terrae, omuique volucri codi, et vntversis quae 

niouentur in tcrrls, et in quibus est anima viuens ; vt habeat ad 

vescendutn. Que si les fruits de la terre ont esté faits pour les 

animaux et pour les hommes, il leur est permis d'en mauger et 

prendre leur nourriture, aussi Cicéron dit au premier des Of-

fices principio generi omnium aiiimanlium est à natura a/lrl-

bu/um, vt se vi/am , corpusque tueantur quaeque ad vescen­

dutn necessaria sunt inqitirant. Par ces raison on voit qu'ils 

n'ont commis aucun delict, ayant fait ce qui leur est per­

mis par le droit Diuin et de Nature, et par ainsi ils ne peu­

uent estre punis , ny maudis , cinti etiam creaturae intellet­

tuali, et rationall delinquenti seti dainnum afferenti, eo quòd se-